[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2016

     № 809
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 16.06.2015 № 432 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского городского поселения

 от 23.05.2016 № 384, от 01.09.2016 № 653)
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 16.06.2015 № 432 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующее изменение:

1.1. В пункте 26 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» слова «30 календарных дней» заменить словами «20 рабочих дней»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

М.С.Пушкина

5 62 21